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Flere globale CWT konsulenter i Norden 
CWT Solutions Group udvider sine aktiviteter 

 
 
KØBENHAVN 1. marts 2012 – Carlson Wagonlit Travel (CWT), som er Danmarks 
største erhvervsrejsebureau, udvider sin konsulentvirksomhed, CWT Solutions Group, på 
det nordiske marked.   
 
Som et led i den stigende efterspørgsel efter globalt konsulentarbejde inden for 
rejsebranchen, vil CWT Solutions Groups eksperter rådgive globale virksomheder med 
base i Norden om alt fra luftfart, hotel og landtransport til rejsepolitik, konsolidering, 
benchmarking og optimering på tværs af landegrænser. Teamet består af 110 
konsulenter på verdensplan og mere end 50 konsulenter i Europa, Mellemøsten og Afrika.  
 
”CWT Solutions Group kommer særligt vores danske kunder med behov for større globale 
set-ups til gode. Teamet tilbyder en helt særlig viden og kunnen, som er baseret på et 
enormt globalt netværk og erfaring. Med CWT Solutions Group giver vi både vores 
eksisterende og kommende kunder en masse nye muligheder”, siger adm. direktør 
Sophie Hulgard fra CWT Danmark.  
 
 
For mere information kontakt:  
Adm. dir. Sophie Hulgard 
Carlson Wagonlit Travel 
Tlf.: 3363 7957 / 3078 6578 
shulgard@carlsonwagonlit.dk  
 
 
Om Carlson Wagonlit Travel  
Carlson Wagonlit Travel (CWT) er Danmarks største erhvervsrejsebureau. Godt 200 medarbejdere betjener 
offentlige og private virksomheder med Travel Management-rådgivning og leverandørforhandling, 
erhvervsrejser, grupperejser og events. I mere end 150 lande hjælper CWT virksomheder af alle størrelser med 
at få mest muligt ud af deres rejsebudgetter i form af omkostningseffektiv rejseplanlægning, rådgivning om 
bæredygtige rejser og sikkerhed samt enestående service og betjening af deres rejsende medarbejdere. På 
globalt plan er CWT førende inden for Travel Management og omsatte i 2010 for 24,3 milliarder US dollars. Læs 
mere om CWT på www.carlsonwagonlit.dk 
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